‘_v Waterschap
£ Peel en Maasvallei

Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:

het algemeen bestuur van het waterschap Peel en Maasvallei

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting
Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Peel en Maasvallei.

Datum zitting 23 maart 2015
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering Waterbelang Land van Weert en Leudal
‘Lijstnummer 1
Volgnummer Naam kandidaat

-op de lijst

van lersel, A.J.M. (Ad) (m)
Stribos, H.L. (Henk) (m)
Bongers, M.A.J. (Thieu) (m)
van Dael, F.J. (Frans) (m)
Alofs, N.J.A.G. (Nadine) (v)
Peeters, P.J.P. (Paul) (m)
Venner, L.J.G. (Luuk) (m)
Coolen, HW.J. (Harry) (m)
Strous, J.J.M. (Jan) (m)

© 0 N UAWN =

10 van Melick, P.J.W. (Pieter) (m)

11 Kurstjens, F.H. (Frans) (m)

12 Janssen-Camp, W.D.H.M. (Wendy) (v)

13 Schreurs, M.J.M. (Maurice) (m)

14 Nouwen-Jacobs, M.J.L.M. (Margriet) (v)
{Antoine) (m)

16 Reijnders-Seerden, C.M.C. (Tiny) (v)

stemcijfer
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Aantal stemmen

9472
3565
3429
630
2284
526
894
2199
680
571
429
905
847
637
954
596
28618
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Aanduiding politieke groepering Waterbelang Horst-Helden-Beesel

Lijsthnummer 2
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Driessen, G.H.M. (Ger) (m) 7636
2 ‘Bongers, G.J.C. (Fred) (m) 1524
Selen, J.PA. (Sjaak) (m) 3068
4 Jenniskens, JW.G. (Sjaak) (m) 1695
5 Nouwen, PH.G. (Peter) (m) 1916
6 Geurts, H.J.M. (Eric) (m) 1325
7 Wijnhoven-Dirckx, L. (Loes) (v) 1616
8 Willems, FM.W.L. (Frans) (m) 600
9 Vostermans, B.C.M. (Bob) (m) 292
10 Beelen, M.A.P. (Marcel) (m) 371
1" van Rensch, G.J.M.L. {Ger) (m) 367
stemcijfer 20410
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Aanduiding politieke groepering Waterbelang Venray en Maasduinen

‘Lijstnummer 3
Volgnummer Naam kandidaat ‘Aantal stemmen
op de lijst
1 Dupont, R.E.W.M. (Rein) (m) 7479
2 Felling, A.J.A. (Bert) (m) 2961
8 Witjes, TA.M. (Theo) (m) 2641
4 van den Berg, G.B.M. (Harry) (m) 522
5 Custers-Keursten, J.L.J. (Jacqueline) (v) 1480
6 Tonnaer, L.J.G.J.M.l. (Lee) (m) 387
7 van Eekeren, J.H.G.M. (Koos) (m) 359
8 Thielen, A.H.M. (Anne) (v) 1456
‘9 Konings, JW.A.M. (Jacqueline) (v) 293
10 Hendriks, H.M. (Henk) (m) 301
11 Derikx, J.J.M. (Jac) (m) 343
12 Kneops, J.J.M. (Jacob) (m) 317
13 Mulders, G.A.J. (Ger) (m) 188
14 van Stelten-Houterman, G.C.J. (Gerda) (v) 417
15 Vloet, N.A.M. (Nic) (m) 227
16 Nabuurs, M.J.P.M. (Marc) (m) 136
17 Menkhorst, J. (Johan) (m) 63
18 Arts, R.P.M. (Rob) (m) 122
19 Hermsen-Kuijltjes, M.E.A.H. (Marloes) (v) 141
20 Voncken-Janssen, I.D.A.M. (Ingrid) (v) 210
21 van Bergen, JW.G. (Jac) (m) 278
22 Loonen, JW.G.M. (Jan) (M) 649
stemcijfer 20970
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Aanduiding politieke groepering Water Natuurlijk

Lijstnummer 4
Volgnummer ‘Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Roelofs, G.P. (Sjraar) (m) 6890
2 Kersten, J.W. (Joke) (v) 2754
3 van Dijck, H.L.M. (Henk) (m) 737
4 Bettinger, B.J.M. (Ben) (m) 1131
5 Hendriks, M.J.W. (Theo) (m) 939
‘6 .van der Stappen, J.F.M. (Joost) (m) 875
7 Plantema, O.G. (Otto) (m) 535
8 Heijmans, A.J.L. (Alouis) (m) 979
19 ten Broek, F.H.K. (Fappe) (m) 194
10 de Cock, R.A. (Ron) (m) 208
11 van Dijk, J.A. (Jan) (m) 186
12 Biemans, CWAM. (Chris) (m) 193
13 Logtens, J.H.M. (Hans) (m) 158
14 Eeuwes, R.F. (Rob) (m) 161
15 Wijnen, J.P. (Jan) (m) 267
16 Kessels, J.G.M.M. (Jan) (m) 298
17 Stassen, H.M.L.T. (Hubert) (m) 669
18 Strelitski, D. (Daan) (m) 137
19 Schenk, W. (Wouter) (m) 223
20 Wismans, A.J.J. (Ton) (m) 305
21 Roelofs, A. (Anneke) (v) 262
22 Heijligers, H.W.G. (Henk) (m) 298
23 Westra, J.W. (Jan-Willem) (m) 50
24 Richter, M.M.G.M. (Marcel) (m) 321
25 Laghuwitz, J.M. (Josefien) (v) 224
26 Boersma, A. (Arie) (m) 21
27 Peters, L.PH. (Loek) (m) 23
28 Lenders, A.J.W. (Ton) (m) 125
29 Bartels, C.T. (Chris) (m) 148.
30 Wuts, A.M.J.G. (Toine) (m) 320
31 Heijnen, J.H. (Hans) (m) 347
stemcijfer 19978
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Aanduiding politieke groepering Waterbelang Venlo

Lijstnummer 5
Volgnummer :Naam kandidaat

jop de lijst

“ Stelder, P.J.C.W. (Paul) (m)
2 Hermans, R.J. (Ruud) (m)

3 Janssen, P.F.G. (Pierre) (m)
4 ‘Heijligers, B.M.G. (Ben) (m)
5 Hermans, W.E.G.M. (Wiel) (m)
6 Peeters, J.C.M. (Jo) (m)

7 Verhaegh, TW.G. (Tom) (m)
8 Drissen, A.J.M. (Ton) (m)

9 ‘Meziani, A. (Aissa) (m)

10 Teeuwen, J.H.G.M. (Jos) (m)

{Aantal stemmen

stemcijfer
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1760
914
2510
696.
816
405
861
642
19422
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Aanduiding politieke groepering VvVvD

Lijstnummer 6
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Maesen, F.L.E. (Frans) (m) 5066
2 Segers, G.J.M. (Geert) (m) 890:
3 Pekema, F.J.R. (Frans) (m) 286
4 Kirkels, A.W.P. (Anton) (m) 1383
5 Aerts, JW.J. (Jean) (m) 837.
6 Bruijnesteijn, R. (Roland) (m) 206
7 Wemink, R.C.M. (Renée) (v) 510
8 Steenmetz, M.J.B. (Marianne) (v) 348
9 Radoe, H. (Holger) (m) 133
10 Tielen, C.T.J. (Casper) (m) 128
1 van Hulsteijn, J.A. (Janine) (v) 208
12 Leenen, T.J.P. (Theo) (m) 326
stemcijfer 10321
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“Aanduiding politieke groepering 50PLUS

‘Lijstnummer 7

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
‘op de lijst

1 van den Bome, J.J.A.M. (Jos) (m) 4451
2 jLangenﬂberg, J. (Johan)—{m) 825
3 Bruijns, M.A.M. (Martin) (m) 1122

stemcijfer 6398
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 5600

Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 1265

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

m [n de stembureaus zijn 28 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 422 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?

Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 7 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 1 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 24 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 32 keer

8 keer

Andere verklaring.

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 14861.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 Waterbelang Land van Weert en Leudal 28618

2 Waterbelang Horst-Helden-Beesel 20410

3 Waterbelang Venray en Maasduinen 20970

4 Water Natuurlijk 19978

5 Waterbelang Venlo 19422

6 vvD 10321

7 50PLUS 6398

totaal 126117

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
126117 © 16 = 78825/16
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het

volgende aantal zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1 (lijstencombinatie A)
2 (lijstencombinatie A)
3 (lijstencombinatie A)
4
5 (lijstencambinatie A)
6
7

= 2NN W W RN

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

aantal stermmen in aanmerking

lefter lijstnummers stemcijfers van lijsten die voor de combinatie in
lijstencombinatie de lijsten aanmerking zijn genomen genomen lijstencombinatie
A 1 28618 1
2 20410 2
3 20970 3
5 19422 5
89420
10. Verdeling van de volle zetels
lijstnummer of lefter aantal stemmen kiesdeler aantal volle zetels
lijstencombinatie
A (1,2,3,5) 89420 7882 5/16 "
4 19978 7882 5/16 2
6 10321 7882 5/16 1
7 6398 7882 5/16 0]
Totaal aantal zetels 16
Totaal aantal toegewezen volle zetels 14 -
2

Restzetels
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11. Verdeling van de restzetels
Bij minder dan 19 te verdelen zetels
De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die na verdeling van de

zetels het grootste overschot aan stemmen hebben. Lijsten die minder dan 75% van de kiesdeler hebben
gehaald, komen niet in aanmerking voor een restzetel.

lijstnummer of letter aantal zetels overschot aantal restzetels
lijstencombinatie

A(1,23,5) 11 2714 9/16

4 2 4213 6/16 1

6 1 2438 11/16

7 0 6398 1
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens
wordt het aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per
lijst op. Tot slot worden de restzetels achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de volle

zetels het grootste overschot aan stemmen hebben.
Letter lijstencombinatie: A

I. Combinatiekiesdeler van deze lijstencombinatie

aantal stemmen ljjstencombinatie aantal zetels lijstencombinatie combinatiekiesdeler

89420 R = 8129 1/11

Il. Verdeling van de volle zetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal stemmen . combinatiekiesdeler = aantal volle zetels
Lijst 1 28618 8129 1/11 = 3

Lijst 2 20410 8129 1/11 = 2

Lijst 3 20970 8129 1/11 = 2

Lijst 5 19422 8129 1/11 = 2
Aantal zetels van deze lijstencombinatie 11

Aantal toegewezen volle zetels binnen deze lijstencombinatie 9 -

Restzetels lijstencombinatie __2

lll. Verdeling van de restzetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal volle zetels overschot toegewezen totaal aantal zetels
restzetels

Lijst 1 3 4230 8/11 1 4

Lijst 2 2 4151 9/11 2

Lijst 3 2 4711 9/M1 1 3

Lijst 5 2 3163 9/11 2
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
Waterbelang Land van Weert en Leudal 1 4
Waterbelang Venray en Maasduinen 3 3
Water Natuurlijk 4 3
Waterbelang Horst-Helden-Beesel 2 2
Waterbelang Venlo 5 2
VVD 6 1
50PLUS 7 1
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Land van Weert en Leudal

Totaal aantal stemmen: 28618
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van lersel, A.J.M. (Ad) (m) 9472
2 Stribos, H.L. (Henk) (m) 3565
3 Bongers, M.A.J. (Thieu) (m) 3429
4 van Dael, F.J. (Frans) (m) 630
5 Alofs, N.J.A.G. (Nadine) (v) 2284
6 Peeters, P.J.P. (Paul) (m) 526
7 Venner, L.J.G. (Luuk) (m) 894
8 Coolen, HW.J. (Harry) (m) 2199
9 Strous, J.J.M. (Jan) (m) 680
10 van Melick, P.J.W. (Pieter) (m) 571
11 Kurstjens, F.H. (Frans) (m) 429
12 Janssen-Camp, W.D.H.M. (Wendy) (v) 905
13 Schreurs, M.J.M. (Maurice) (m) 847
14 Nouwen-Jacobs, M.J.L.M. (Margriet) (v) 637
15 Hekers, A.M.J. (Antoine) (m) 954
16 Reijnders-Seerden, C.M.C. (Tiny) (v) 596
totaal 28618
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Horst-Helden-Beesel

Totaal aantal stemmen: 20410
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Driessen, G.H.M. (Ger) {(m) 7636
2 Bongers, G.J.C. (Fred) (m) 1524
3 Selen, J.P.A. (Sjaak) (m) 3068
4 Jenniskens, J.W.G. (Sjaak) (m) 1695
5 Nouwen, P.H.G. (Peter) (m) 1916
6 Geurts, H.J.M. (Eric) (m) 1325
7 Wijnhoven-Dirckx, L. (Loes) (v) 1616
8 Willems, F.M.W.L. (Frans) (m) 600
9 Vostermans, B.C.M. (Bob) (m) 292
10 Beelen, M.A.P. (Marcel) (m) 371
11 van Rensch, G.J.M.L. (Ger) (m) 367
totaal 20410
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Venray en Maasduinen

Totaal aantal stemmen: 20970

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Dupont, R.E.W.M. (Rein) (m) 7479
2 Felling, A.J.A. (Bert) (m) 2961
3 Witjes, TA.M. (Theo) (m) 2641
4 van den Berg, G.B.M. (Harry) (m) 522
5 Custers-Keursten, J.L.J. (Jacqueline) (v) 1480
6 Tonnaer, L.J.G.J.M.I. (Lee) (M) 387
7 van Eekeren, J.H.G.M. (Koos) (m) 359
8 Thieten, A.H.M. (Anne) (v) 1456
9 Konings, J.W.A.M. (Jacqueline) (v) 293
10 Hendriks, H.M. (Henk) (m) 301
11 Derikx, J.J.M. (Jac) (m) 343
12 Knoops, J.J.M. (Jacob) (m) 317
13 Mulders, G.A.J. (Ger) (m) 188
14 van Stelten-Houterman, G.C.J. (Gerda) (v) 417
5 Vioet, N.A.M. (Nic) (m) 227
16 Nabuurs, M.J.P.M. (Marc) (m) 136
17 Menkhorst, J. (Johan) (m) 63
18 Arts, R.P.M. (Raob) (m) 122
19 Hermsen-Kuijljes, M.E.A.H. (Marloes) (v) 141
20 Voncken-Janssen, 1.D.A.M. (Ingrid) (v) 210
21 van Bergen, J.W.G. (Jac) (m) 278
22 Loonen, J.W.G.M. (Jan) (m) 649

totaal 20970
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Aanduiding politieke groepering:

Water Natuurlijk

Totaal aantal stemmen: 19978

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Roelofs, G.P. (Sjraar) (m) 6890
2 Kersten, J.W. (Joke) (v) 2754
3 van Dijck, H.L.M. (Henk) (m) 737
4 Bettinger, B.J.M. (Ben) (m) 1131
5 Hendriks, M.J.W. (Theo) (m) 939
6 van der Stappen, J.F.M. (Joost) (m) 875
7 Plantema, O.G. (Otto) (m) 535
8 Heijmans, A.J.L. (Alouis) (m) 979
9 ten Broek, F.H.K. (Foppe) (m) 194
10 de Cack, R.A. (Ron) (m) 208
11 van Dijk, J.A. (Jan) (m) 186
12 Biemans, C.W.A.M. (Chris) (m) 193
13 Logtens, J.H.M. (Hans) (m) 158
14 Eeuwes, R.F. (Rob) (m) 161
15 Wijnen, J.P. (Jan) (m) 267
16 Kessels, J.G.M.M. (Jan) (m) 298
17 Stassen, H.M.L.T. (Hubert) (m) 669
18 Strelitski, D. (Daan) (M) 137
19 Schenk, W. (Wouter) (m) 223
20 Wismans, A.J.J. (Ton) (M) 305
21 Roelofs, A. (Anneke) (v) 262
22 Heijligers, H.W.G. (Henk) (m} 298
23 Westra, J.W. (Jan-Willem) (m) 50
24 Richter, M.M.G.M. (Marcel) (m) 321
25 Laghuwitz, J.M. (Jasefien) (v) 224
26 Boersma, A. (Arie) (m) 21
27 Peters, L.P.H. (Loek) (m) 23
28 Lenders, A.J.W. (Ton) (m) 125
29 Bartels, C.T. (Chris) (m} 148
30 Wuts, A.M.J.G. (Toine) (m) 320
31 Heijnen, J.H. (Hans) (m) 347

totaal 19978
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Aanduiding politicke groepering: Waterbelang Venlo

Totaal aantal stemmen: 19422
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Stelder, P.J.C.W. (Paul) (m) 8469
2 Hermans, R.J. (Ruud) (m) 2349
3 Janssen, P.F.G. (Pierre) (M) 1760
4 Heijligers, B.M.G. (Ben) (m) 914
5 Hermans, W.E.G.M. (Wiel) (m} 2510
6 Peeters, J.C.M. (Jo) (m) 696
7 Verhaegh, TW.G. (Tom) (m) 816
8 Drissen, A.J.M. (Ton) (m) 405
9 Meziani, A. (Aissa) (m) 861
10 Teeuwen, J.H.G.M. (Jos) (m) 642
totaal 19422
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Totaal aantal stemmen: 10321
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Maesen, F.L.E. (Frans) (m) 5066
2 Segers, G.J.M. (Geert) (m) 890
3 Pekema, F.J.R. (Frans) (m) 286
4 Kirkels, A.W.P. (Anton) (m) 1383
5 Aerts, JW.J. (Jean) (M) 837
6 Bruijnesteijn, R. (Roland) (m) 206
7 Wernink, R.C.M. (Renée) (v) 510
8 Steenmetz, M.J.B. (Marianne) (v) 348
9 Rodoe, H. (Holger) (m) 133
10 Tielen, C.T.J. (Casper) (m) 128
1 van Hulsteijn, J.A. (Janine) (v) 208
12 Leenen, T.J.P. (Theo) (m) 326
totaal 10321
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 6398
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van den Borne, J.J.A.M. (Jos) (m) 4451
2 Langenberg, J. (Johan) (m}) 825
3 Bruijns, M.A.M. (Martin} (m) 1122
totaal 6398
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Land van Weert en Leudal
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 4

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van lersel, A.J.M. (Ad) (m) Nederweert 9472
Stribos, H.L. (Henk) (m) Weert 3565
Bongers, M.A.J. (Thieu) (m) Kelpen-Oler 3429
Alofs, N.J.A.G. (Nadine) (v) Roggel 2284

li. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Waterbelang Land van Weert en Leudal

Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van lersel, A.J.M. (Ad) (m)

Stribos, H.L. (Henk) (m)

Bongers, M.A.J. (Thieu) (m)

Alofs, N.J.A.G. (Nadine) (v)

Coolen, HW.J. (Harry) (m)

van Dael, F.J. (Frans) (m)

Peeters, P.J.P. (Paul) (m)

Venner, L.J.G. (Luuk) (m)

Strous, J.J.M. (Jan) (m)

van Melick, P.J.W. (Pieter) (m)
Kurstiens, F.H. (Frans) (m)
Janssen-Camp, W.D.H.M. (Wendy) (v)
Schreurs, M.J.M. (Maurice) (m)
Nouwen-Jacobs, M.J.L.M. (Margriet) (v)
Hekers, A.M.J. (Antoine) (m)
Reijnders-Seerden, C.M.C. (Tiny) (v)
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Horst-Helden-Beesel
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Driessen, G.H.M. (Ger) (m) Horst 7636
Selen, J.P.A. (Sjaak) (m) Reuver 3068

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Waterbelang Horst-Helden-Beesel
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Driessen, G.H.M. (Ger) (m)
Selen, J.P.A. (Sjaak) (m)
Bongers, G.J.C. (Fred) (m)
Jenniskens, J.W.G. (Sjaak) (m)
Nouwen, PH.G. (Peter) (m)
Geurts, H.J.M. (Eric) (m)
Wijnhoven-Dirckx, L. (Loes) (v)
Willems, F.M.W.L. (Frans) (m)
Vostermans, B.C.M. (Bob) (m)
Beelen, M.A.P. (Marcel) (m)
van Rensch, G.J.M.L. (Ger) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Venray en Maasduinen
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

aantal stemmen

naam woonplaats

Dupont, R.E.W.M. (Rein) (m) Oostrum 7479
Felling, A.J.A. (Bert) (m) Gennep 2961
Witjes, T.A.M. (Theo) (m) Bergen (L) 2641

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Roelofs, G.P. (Sjraar) (m) Peel en Maas 6890
Kersten, J.W. (Joke) (v) Horst aan de Maas 2754

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

van Dijck, H.L.M. (Henk) (m) Peel en Maas

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Venlo
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Stelder, P.J.C.W. (Paul) (m) Venlo 8469
Hermans, W.E.G.M. (Wiel) (m) Venlo 2510

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lii. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de voigende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Waterbelang Venlo
Lijst: 5

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Stelder, P.J.C.W. (Paul) (m)
Hermans, W.E.G.M. (Wiel) {m)
Hermans, R.J. (Ruud) (m)
Janssen, P.F.G. (Pierre) (m)
Heijligers, B.M.G. (Ben) (m)
Peeters, J.C.M. (Jo) (m)
Verhaegh, TW.G. (Tom) (m)
Drissen, A.J.M. (Ton) (m)
Meziani, A. (Aissa) (m)
Teeuwen, J.H.G.M. (Jos) (m)
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Aanduiding politieke groepering: VvVD
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen

Maesen, F.L.E. (Frans) (m) Venlo 5066

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS
Lijst; 7
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

van den Borne, J.J.A.M. (Jos) (m) Griendtsveen 4451

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten,

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Alofs, N.J.A.G. (Nadine) (v) Roggel
Bongers, M.A.J. (Thieu) (m) Kelpen-Oler
van den Borne, J.J.A.M. (Jos) (m) Griendtsveen
van Dijck, H.L.M. (Henk) (m) Peel en Maas
Driessen, G.H.M. (Ger) (m) Horst
Dupont, R E.W.M. (Rein) (m) Oostrum
Felling, A.J.A. (Bert) (m) Gennep
Hermans, W.E.G.M. (Wiel) (m) Venlo

van lersel, A.J.M. (Ad) (m) Nederweert
Kersten, J.W. (Joke) (v) Horst aan de Maas
Maesen, F.L.E. (Frans) (m) Venlo
Roelofs, G.P. (Sjraar) (m) Peel en Maas
Selen, J.PA. (Sjaak) (m) Reuver
Stelder, P.J.C.W. (Paul) (m) Venlo
Stribos, H.L. (Henk) (m) Weert

Witjes, T.A.M. (Theo) (m) Bergen (L)
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

{ geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum Z 3 MRART Lo/S

Naam en handtekening voorzitter MR AN G CoE &1{‘51

Naam en handtekening feden /e, W/ M. EVERST

APR. ler cAeberns

TP 6m. GEElery >
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